
Dodatek č 3

2 lLt2

sm1ou.!a zzcjdC‘Jfl

ř! j• • • •1 J 2 ĺ /1

ke smlouvě O dílo Č . 316/ORM/2016 ze dne 26. 2. 2016 dodatku Č . I ze dne 14.8. 2017 S dodatku Č . 2
ze dne 8. 1. 2018 uzavřenédle 25863 násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákonlk, v platném zně ni
(dále Jen jako ‚občanský zákoník“ ) na akci „ Most ul. ti Dvora, Jihlava“ (dále též jako ‚smlouva).

I. SMLUVNJ STRAPY,

1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava,
Se sídlem: Masarykovo nám. 97/1,58601 Jihlava
Zastoupený : Ing. Vratislavem Vý borný m námě stkem primátora
IČ O: 00286010
DIČ : CZ00286010

3. Kontaktní osoba objednatele
Kontaktní osoba zhotovitele:

1. Objednatel a zhotovitel (dále též jako „ smluvní strany) dne 26. 2. 2016 uzavřeli smlouvu o dílo,
jejímž předmě tem je vyhotovení projektovédokumentace a dalš í činnosti stanovenésmlouvou, a to
na akci ‚Most ul. ti Dvora, Jihlava“ . Dne 14. 8. 2017k této smlouvě o dilo uzavřeli dodatek č. 1 a
dne 8. 1.2018 uzavřeli dodatek Č . 2.

2. Vzhledem ke skutečnosti ž e v průbě hu provádě ni díla doš lo ke změ ně postupu při provádě ni díla
ve vztahu k dotčený m orgánům státní správy. Z tohoto důvodu smluvní strany uzavírají tento
dodatek který uvedenéskutečnosti reflektuje.

III. PŘ EDMĚ T DODATK!L

1. Smluvní strany se dohodly tak, ž e původní textaci Č l. III. odst 1. a odst. 2. smlouvy ruš í nahrazují
níž e uvedený m zně ním:

1. Provedenédílo bude realizováno V tě chto lhůtách:
1.1. Zahájení prací: ihned po podpisu této smlouvy
1.2. Lhůta dokončeni projektovédokumentace pro územní rozhodnutí vč. podání ž ádosti O vydání
územního rozhodnutí a vydání územního rozhodnuti:

do 90 dnů od podpisu smlouvy
I .2.1. Lhůta dokončení projektovédokumentace pro územni rozhodnutí dle či. II. odst. 6, smlouvy,
vč. podáni ž ádosti o vydání územního rozhodnutí a vydání územního rozhodnutí:

do 26. 3. 2018
1.3. Lhůta dokončeni projektovédokumentace pro stavební povolení vč. podání ž ádosti o vydáni
stavebních povoleni dle či. II. odst. č. 6 smlouvy

do 30. 6. 2018
1.3.1. Rozpracovanost dokumentace pro stavební povoleni (původní řeš ení mostu):

do 14 dnů od nabyti účinnosti dodatku Č .
i smlouvy o dílo

2. Zhotovitel: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Se sídlem: Osová717/20, Starý Lískovec, 62500 Brno
Zastoupený : Ing. Martinem Ř ehulkou, jednatelem společnosti
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Srně , Oddíl C, vlož ka 7545
IČ O: 45974806
DIČ : CZ46974806
Bank. spojení: MONETA Money Bank
Č íslo účtu:

II. Ú VODNI USTANQVNi



I 4 Lhůta k dokončení PO pro provedení stavby
do 30 dnů od nabyti právní moci
stavebního povolen!

I 5 Autorský dozor
vprůbě hu realizace stavby

2 Dodávka bude splně na

- dle či III odst I bodu I 2 — předáním a převzetím 1 paréprojektově dokumentace pro územní
rozhodnutí vč dokladové části + Ix digitálně na CD (pdf ÷
dwg), kopie kompletní ž ádosti o vydání územního rozhodnutí

- dle či lil odst I bodu I 2 I - předáním a převzetím I paré projektově dokumentace pro
územní rozhodnut! vč dokladové části + Ix digitálně na CD
(pdf + dwg), kopie kompletní ž ádosti o vydání územního
rozhodnutí

- dle či Iii odst I bodu I 3 — předáním a převzetím I paréprojektovédokumentace pro stavební
povolení vč dokladové části + Ix digitálně na CD (pdf ÷
dwg), kopie kompletní ž ádosti o vydáni stavebního dle či II
odst č 6

dle Č l Iii odst 1 bodu I 4 — předáním a převzetím 6 paré projektové dokumentace pro
provádě ní stavby vč rozpočtů a vý kazů vý mě r + Ix digitálně
naCD(pdf+ dwg)

- dle čI III odst 1 bodu I 5 — dokončeni stavby jako celku a vydáním kolaudačních
souhlasů

Součástí předáni projektovédokumentace budou i dokumenty obsaž enév či Ii odst 4“

2 Současně smluvní strany mě ní smluvní strany čI IV odst 1 smlouvy tak, ž e k původní textaci tohoto
ustanoveni doplň ují též níž e uvedenézvý razně nézmě ny

1 Cena prací předmě tu díla je stanovena jako cena maximální Je podlož ena nabídkou zhotovitele
z 29 1 2016 a doplně na nabídkou zhotovitele ze dne 28 7 2017 vztahující se k úpravě předmě tu
díla Sjednanácena i vš echny její části obsahuji veš kere naklady a zisk Zhotovitele nezbytné
k řádnému a včasnému provedení vš ech Smlouvou sjednaný ch činnosti Sjednanácena obsahuje
i předpokládané náklady vzniklé vý vojem cen v národním hospodářství, a to až do konce
posledního dne Lhůty pro dokončení

Ceny bez DPH

• Projektovádokumentace pro územní řízení vč průzkumný ch činností a inž ený rské
činnosti pro územní řízení vč pro územní řízeni

109320,- Kč

• Dodatek č 1 23 600,- Kč

• Dodatek Č 2 (aktualizace vyjádření + podání ž ádosti o územní rozhodnuti)

-9 200,- Kč

Celkem bez DPH 123 720,-Kč

• Projektovádokumentace pro stavební povolení vč průzkumný ch činnosti a inž ený rské
činnosti pro stavební povoleni

87120,-Kč

9



Dodatek č 1

+ přísluš na sazba DPH dle zákona č 235/2004 Sb, ve zně ní platném ke dni zdanitelného plně ni

IV. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

1 V ostatních tímto dodatkem nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a v platnosti a
účinnosti

2 Uzavřením tohoto dodatku č 3 se tento dodatek se stávánedílnou součástí smlouvy

3 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele a jeden stejnopis
pro zhotovitele

4 Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona Č 340/2015 Sb, o registru smluv, v platném zně ní, ato
včetně původní smlouvy a vš ech jejich dodatků Zhotovitel je o této skutečnosti srozumě na souhlasí
5 ní.

5 Tento dodatek Č 3 nabý váplatnosti dnem jeho poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejně ní smlouvy v registru smluv Uveřejně ní této smlouvy a vš ech jejich dodatků v souladu se
zákonem o registru smluv pak zajistí statutarni mě sto Jihlava

V Srně dne; 26.6.2018

Za zhotovitele

Ing. Martin Ř ehulka, jednatel spol.

V 7/R1ijvE dne Z7G 2ojg

Za objednatele

29.000,- Kč

• Dodatek č. 2 (podání ž ádosti o stavební povoleni)
- 2.000,- Kč

• Dodatek Č . 2 (inž ený rskáčinnosti pro společnéúzemní a stavební řízení a podáni
ž ádosti o společnéúzemní rozhodnuti a stavební povolení) 7.200,- Kč

• Dodatek č. 3 (inž ený rskáčinnost pro společnéúzemní a stavební řízení a podání
ž ádosti o společnéúzemní rozhodnuti a stavební povolení) -7.200,- Kč

• Dodatek č. 3 (inž ený rskáčinnost pro stavební povoleni) + 5.200,- Kč

• Dodatek č, 3 (podání ž ádosti o stavebni povolení) + 2.000,- Kč
Celkem bez DPH 121.320,-Kč

• Projektovádokumentace pro provádě ní stavby 41.460,-Kč

• Autorský dozor 27.000,-Kč

Cena za dílo celkem bez DPH 313.500.-Kč

3


